[image: image1.jpg]

Администрация
  сельского поселения «Даурское»

 Муниципального района «Забайкальский район»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
   10 октября 2017 г.                                                                                    № 22
п.ст. Даурия
О  разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды» в сельском поселении «Даурское» муниципального района "Забайкальский район" на 2018-2022 года»
         В целях реализации на территории сельского поселения «Даурское» муниципального района "Забайкальский район" приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», утвержденного Президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам (протокол от 21 ноября 2016 г. № 10),, на основании Устава сельского поселения «Даурское» муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Разработать муниципальную программу «Формирование современной городской среды» в сельском поселении «Даурское» муниципального района "Забайкальский район" на 2018-2022 года» (далее - программа).

2. Разработку программы поручить Отдел имущественно земельных отношений, архитектуры.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Даурское»                                Е.В. Антонцева